

# **WK Properties ApS**

**Letlands Allé 2, 2630 Taastrup**

**CVR-nr. 40 77 25 53**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

---

**Steffen Winther Henneberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

WK Properties ApS  
Letlands Allé 2  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 40 77 25 53  
Stiftet: 6. september 2019  
Hjemsted: Taastrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mikkel Merrild

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udkejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 118.379 mod 75.926 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.744 mod -59.342 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	6/9 2019 - 31/12 2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>118.379</b>	<b>75.926</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.808	-9.160
Andre driftsomkostninger	0	-40.258
<b>Driftsresultat</b>	<b>106.571</b>	<b>26.508</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-69.181	-85.850
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.390</b>	<b>-59.342</b>
Skat af årets resultat	-8.646	0
<b>Årets resultat</b>	<b>28.744</b>	<b>-59.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	28.744	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.342
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.744</b>	<b>-59.342</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	3.228.482	3.240.290
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.228.482</u>	<u>3.240.290</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.228.482</u></b>	<b><u>3.240.290</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	2.843
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>438</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.281</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>20.993</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>24.274</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.228.482</u></b>	<b><u>3.264.564</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	40.002	40.002
Overført resultat	-30.598	-59.342
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.404</u></b>	<b><u>-19.340</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Ansvarlig lånekapital	728.152	728.152
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.691.643	1.746.845
5 Gæld til pengeinstitutter	453.428	501.518
Deposita	59.100	60.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.700	37.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.952.023</u>	<u>3.073.515</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	105.000	102.000
Gæld til pengeinstitutter	16.225	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.732	19.075
Gæld til associerede virksomheder	25.466	24.487
Selskabsskat	8.646	0
Anden gæld	79.486	64.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>267.055</u>	<u>210.389</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.219.078</u></b>	<b><u>3.283.904</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.228.482</u></b>	<b><u>3.264.564</u></b>
<b>1 Kapitaltab</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital og er derfor omfattet af selskabslovens regler herfor.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.249.450	0
Tilgang i årets løb	0	4.214.098
Afgang i årets løb	0	-964.648
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.249.450</b>	<b>3.249.450</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-9.160	0
Årets afskrivninger	-11.808	-9.160
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-20.968</b>	<b>-9.160</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.228.482</b>	<b>3.240.290</b>
<b>3. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	728.152	728.152
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b>728.152</b>	<b>728.152</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Lånet er ydet som et ansvarligt lån i 5 år, og er i perioden frem til 1. september 2025 efterstillet selskabets øvrige kreditorer.

**Noter**

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.748.643	1.802.845
Heraf forfalder inden for 1 år	-57.000	-56.000
	<b>1.691.643</b>	<b>1.746.845</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.520.000	1.579.000
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	501.428	547.518
Heraf forfalder inden for 1 år	-48.000	-46.000
	<b>453.428</b>	<b>501.518</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	242.000	298.000
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.808 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.228 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Merrild

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-716931830971

IP: 2.105.xxx.xxx

2022-04-06 07:58:38 UTC

NEM ID 

## Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-04-06 11:54:27 UTC

NEM ID 

## Steffen Winther Henneberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-906396477127

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-04-08 13:36:38 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KN3I2-NXX4X-FEE2T-383G2-Z6W2C-DDEIQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>